
DRUSKININKŲ MIESTO MUZIEJAUS

2025 M. KOVO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Druskininkų miesto muziejus (toliau – muziejus), yra Druskininkų savivaldybės biudžetinė

įstaiga. Muziejaus savininkas – Druskininkų savivaldybė. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti

institucija – Druskininkų savivaldybės taryba. Pagrindinis muziejaus tikslas – kaupti, saugoti,

eksponuoti, tirti, restauruoti ir populiarinti susietus su Druskininkais istorinius paminklus, kultūros

palikimą, meno kūrinius.  Įregistruota Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka Lietuvos

Respublikos kultūros ministerijoje 1999 m. gegužės 26 d., įregistravimo NR. KĮ 99-181 sm. Muziejaus

adresas – M. K. Čiurlionio g. 59, 66164 Druskininkai bei esanti galerija M. K. Čiurlionio g. 37,

Druskininkai.

Muziejus struktūrinių vienetų ir kontroliuojamų subjektų neturi.

Muziejuje patvirtinti 8,5 etatai: direktorius – 1 etatas; direktoriaus pavaduotojas - 1 etatas;

vyriausiasis fondų saugotojas – 1 etatas; edukatorius – 1 etatas; vyriausiasis muziejininkas – 1 etatas;

muziejininkas – 1,5 etatas; kultūrinės veiklos koordinatorius – 1 etatas ir salių prižiūrėtojas – 1 etatas.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2025 m. kovo 31 d. duomenimis.

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais

vienetais – eurais ir euro centais.

II. APSKAITOS POLITIKA

Muziejaus apskaitos vadovas patvirtintas Muziejaus direktoriaus 2018-12-31 įsakymu

Nr. 1-38.

III. PASTABOS

Ilgalaikis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas ataskaitoje atvaizduotas likutine verte, nusidėvėjimo sumą

atimant iš įsigijimo savikainos.

Vadovaujantis LR finansų ministro 2024 m. spalio 22 d. įsakymu Nr. 1K-338, kuris nustato

ilgalaikio materialiojo turto vertę ne mažesnę 750 eurų, nuo sausio 1 d. įstaigoje buvo pergrupuoti į

užbalansinę sąskaitą ilgalaikio materialiojo turto vienetai, kurių įsigijimo savikaina mažesnė nei 750

eurų, viso 24 vienetai, pradinė įsigijimo vertė 15472,06 eurų:

* kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina – 2 vnt., pradinė įsigijimo vertė 1158,48 eurų;

                   * baldų įsigijimo savikaina – 7 vnt., pradinė įsigijimo vertė 4416,54 eurų;

* kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina – 1 vnt., pradinė įsigijimo vertė 649,99 eurų; 

* kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina - 1 vnt., pradinė įsigijimo vertė 345,23 eurų; 

* kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina – 13 vnt., pradinė įsigijimo vertė

8901,82 eurų.

Ilgalaikio turto sumažėjimą, palyginus su praeitu ataskaitiniu laikotarpiu lėmė,

nusidėvėjimas bei į užbalansį perduotas turtas.



2

Trumpalaikis turtas

Trumpalaikio turto padidėjimą palyginus su praeitu ataskaitiniu laikotarpiu lėmė sukauptų

gautinų sumų padidėjimas įsipareigojimams už kovo mėn. darbo užmokesčiui išmokėti, nes darbo

užmokestis buvo išmokėtas balandžio mėn. pradžioje.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumų ataskaitinio laikotarpio pokyčiai pateikti 20-ojo VSAFAS „Finansavimo

sumos“ 4 priede.

Įsipareigojimai

Įsipareigojimų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigai padidėjo, lyginant su praeitu

ataskaitiniu laikotarpiu, nes susidarė darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų įsipareigojimai,

kadangi darbo užmokestis už kovo mėnesį buvo išmokėtas balandžio mėnesio pradžioje, skolų

padidėjimas už komunalines, ryšio ir kitas paslaugas.

Pagrindinės veiklos pajamos

Pagrindinės veiklos pajamas sudaro gautos pajamos už suteiktas paslaugas (edukacijos,

muziejaus bei galerijos lankymas) – 5637,44 Eur, bei suvenyrų (leidinių) pardavimą – 2425,15 Eur.

Pagrindinės veiklos sąnaudos

Veiklos sąnaudų pagrindinės pasikeitimo priežastys, lyginant ataskaitinį laikotarpį su

praėjusiu:

* darbo užmokesčio sąnaudos padidėjo, nes didėjo darbo užmokestis dėl minimalios

mėnesinės algos, bazinio dydžio bei koeficientų dėl darbo apmokėjimo įstatymo įgyvendinimo; 

* dėl perkelto turto į užbalansį atsargų savikaina didėjo;

* kitų paslaugų sąnaudos padidėjo dėl įvairių paslaugų poreikio padidėjimo.

Grynasis turtas

Grynojo turto perviršį ar deficitą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro priskaitytų

pajamų už suteiktas paslaugas ir patirtų sąnaudų iš pajamų už suteiktas paslaugas programos skirtumas.

PRIDEDAMA:

2. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį,

1 lapas.

Direktorius                                                                                          Gintaras Dumčius                    

Druskininkų kultūros centro

Finansų skyriaus vedėjos pavaduotoja                                                Kristina Sinkevičienė



Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 1 654 939,30 1 664 529,01

I. Nematerialusis turtas 1 221,80 1 964,40

I.1 Plėtros darbai 0,00 0,00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00

I.3 Kitas nematerialusis turtas 1 221,80 1 964,40

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

I.5 Prestižas 0,00 0,00

II. Ilgalaikis materialusis turtas 1 653 717,50 1 662 564,61

II.1 Žemė 0,00 0,00

II.2 Pastatai 0,00 0,00

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 0,00 0,00

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 1 245 000,40 1 245 000,40

II.5 Mašinos ir įrenginiai 4 649,97 4 936,23

II.6 Transporto priemonės 0,00 0,00

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės 333 579,92 333 579,92

II.8 Baldai ir biuro įranga 23 690,05 28 391,41

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 46 797,16 50 656,65

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 0,00

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas 0,00 0,00

B. BIOLOGINIS TURTAS 0,00 0,00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 47 452,85 25 492,37

I. Atsargos 4 571,80 4 763,15

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 0,00 607,66

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 4 571,80 4 155,49

I.5 0,00 0,00

II. Išankstiniai apmokėjimai 246,22 367,42

III. Per vienus metus gautinos sumos 40 561,47 19 362,70

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

III.4 724,00 46,00

III.5 Sukauptos gautinos sumos 36 841,66 16 320,89

III.6 Kitos gautinos sumos 2 995,81 2 995,81

IV. Trumpalaikės investicijos 0,00 0,00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2 073,36 999,10

IŠ VISO TURTO: 1 702 392,15 1 690 021,38

D. FINANSAVIMO SUMOS 1 420 931,42 1 430 371,81

I. Iš valstybės biudžeto 127 544,15 129 345,39

II. Iš savivaldybės biudžeto 330 238,27 335 565,86

III. 945 622,44 947 733,73

IV. Iš kitų šaltinių 17 526,56 17 726,83

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 30 346,18 16 183,52

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 30 346,18 16 183,52

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0,00 0,00

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Druskininkų miesto muziejus

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164 Druskininkai 188205689

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2025 m. kovo 31 d.

2025 m. gegužės 19 d.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Straipsniai

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų



Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio diena

Straipsniai

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0,00 0,00

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0,00 0,00

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0,00 0,00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0,00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 2 018,03 1 579,89

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 13 616,55 0,00

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 14 412,16 14 603,63

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 299,44 0,00

F. GRYNASIS TURTAS 251 114,55 243 466,05

I. Dalininkų kapitalas 0,00 0,00

II. Rezervai 132 484,68 132 484,68

II.1 Tikrosios vertės rezervas 132 484,68 132 484,68

II.2 Kiti rezervai 0,00 0,00

III. Nuosavybės metodo įtaka 0,00 0,00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 118 629,87 110 981,37

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 7 648,50 25 242,70

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 110 981,37 85 738,67

G. MAŽUMOS DALIS

1 702 392,15 1 690 021,38
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR

MAŽUMOS DALIES:

Direktorius Gintaras Dumčius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas) (vardas ir pavardė)



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

DUOMENIS

Pastabos Nr.
Ataskaitinis

laikotarpis

Praėjęs

ataskaitinis

laikotarpis

A. 81 167,50 65 085,60

I. 73 104,91 65 085,60

I.1. 1 801,24 1 419,87

I.2. 68 992,11 61 447,40

I.3. 2 111,29 2 111,29

I.4. 200,27 107,04

II.

III. 8 062,59 0,00

III.1. 8 062,59 0,00

III.2. 0,00 0,00

B. 73 519,00 65 415,25

I. 50 651,89 48 389,52

II. 6 587,79 6 342,29

III. 4 255,38 4 588,82

IV. 31,20 0,00

V. 0,00 0,00

VI. 105,00 0,00

VII. 0,00 130,00

VIII. 0,00 0,00

IX. 3 136,20 1 980,83

X. 0,00 924,00

XI. 0,00 0,00

XII. 0,00 0,00

XIII. 8 743,89 3 031,83

XIV. 7,65 27,96

C. 7 648,50 -329,65

D. 0,00 3 992,40

I. 0,00 3 992,40

II. 0,00 0,00

III. 0,00 0,00

E. 0,00 0,00

F. 0,00 0,00

G. 0,00 0,00

H. 7 648,50 3 662,75

I. 0,00 0,00

J. 7 648,50 3 662,75

I.

II.

 (parašas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Druskininkų miesto muziejus
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164 Druskininkai 188205689
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2025 m. kovo 31 d.

2025 m. gegužės 19 d.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto

Iš savivaldybių biudžetų

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius Gintaras Dumčius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (vardas ir pavardė)

Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Kristina Sinkevičienė



Pastabos Nr.
Ataskaitinis

laikotarpis

Praėjęs

ataskaitinis

laikotarpis

Eil. Nr. Straipsniai

  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



2025-03-31                                      20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo sumų

pergrupavimas*

Neatlygintinai

gautas turtas

Perduota kitiems

viešojo sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

turto pardavimo

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

jų panaudojimo

savo veiklai

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

jų perdavimo ne

viešojo sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumos

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus

valstybės biudžeto asignavimų dalį,

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių organizacijų):

129 345,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 801,24 0,00 0,00 0,00 127 544,15

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 129 345,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 801,24 0,00 0,00 0,00 127 544,15

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus

savivaldybės biudžeto asignavimų

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos,

užsienio valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

335 565,86 50 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 657,59 0,00 0,00 0,00 330 238,27

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 335 565,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 327,59 0,00 0,00 0,00 330 238,27

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 50 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių organizacijų

(finansavimo sumų dalis, kuri

gaunama iš Europos Sąjungos,

neįskaitant finansvimo sumų iš

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES

projektams finansuoti):

947 733,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 111,29 0,00 0,00 0,00 945 622,44

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 947 733,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 111,29 0,00 0,00 0,00 945 622,44

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 17 726,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,27 0,00 0,00 0,00 17 526,56

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 16 816,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,27 0,00 0,00 0,00 16 616,26

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 910,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,30

5. Iš viso finansavimo sumų 1 430 371,81 50 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 770,39 0,00 0,00 0,00 1 420 931,42

___________________________________________________________________________

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis



 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo sumų

pergrupavimas*

Neatlygintinai

gautas turtas

Perduota kitiems

viešojo sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

turto pardavimo

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

jų panaudojimo

savo veiklai

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

jų perdavimo ne

viešojo sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumos

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Eil.

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): DMM finansinių 
ataskaitų rinkinys 2025 m. I ketv.;  Dokumento rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Druskininkų Kultūros 
Centras; Kodas: 188211432; Adresas: Vilniaus al. 24, LT-
66119 Druskininkai; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2025-05-19 16:11

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SD-191; Registravimo data: 
2025-05-20 09:01; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Kristina Sinkevičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Skyriaus vedėjo 
pavaduotojas; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
struktūrinis padalinys: Druskininkų kultūros centras, 
administracija

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Druskininkų 
savivaldybės administracija; Kodas: 188776264; Adresas: 
Vilniaus al. 18, LT-66119 Druskininkai; Adresatas yra: 
juridinis asmuo

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Laima 
Krancevičienė; Pasirašančio asmens pareigos: Finansų 
skyriaus vedėjas; Pasirašančio asmens struktūrinis 
padalinys: Druskininkų kultūros centras, administracija; 
Pasirašymo data: 2025-05-19 16:11; El. parašo paskirtis: 
Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Gintaras Dumčius; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorius; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Druskininkų miesto 
muziejus; Pasirašymo data: 2025-05-20 08:19; El. parašo 
paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Kristina 
Sinkevičienė; Pasirašančio asmens pareigos: Skyriaus 
vedėjo pavaduotojas; Pasirašančio asmens struktūrinis 
padalinys: Druskininkų kultūros centras, administracija; 
Pasirašymo data: 2025-05-20 09:01; El. parašo paskirtis: 
Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20250514.1

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2025-05-19 16:11

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Laima Krancevičienė

Pareigos Finansų skyriaus vedėjas

Struktūrinis padalinys Druskininkų kultūros centras, administracija



Sertifikato duomenys

Turėtojas LAIMA,KRANCEVIČIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2023-07-03 11:44 / 2028-07-01 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas DMM finansinių ataskaitų rinkinys 2025 m. I ketv., rūšis: 

Ataskaita

Sudarytojas Druskininkų Kultūros Centras, Kodas: 188211432, 
Adresas: Vilniaus al. 24, LT-66119 Druskininkai, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2025-05-19 16:11

Adresatas Druskininkų savivaldybės administracija; Kodas: 
188776264; Adresas: Vilniaus al. 18, LT-66119 
Druskininkai; Adresatas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Laima Krancevičienė, pareigos: Finansų skyriaus 
vedėjas, padalinys: Druskininkų kultūros centras, 
administracija, pasirašymo data: 2025-05-19 16:11, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
DMM Aiskinamasis rastas prie finansinių ataskaitų 2025-03-31.docx

Finansinės būklės ataskaita DMM 2025-03-31.pdf

Veiklos rezultatų ataskaita DMM 2025-03-31.pdf

Finansavimo sumos DMM 2025-03-31.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2025-05-20 08:19

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Gintaras Dumčius

Pareigos Direktorius

Struktūrinis padalinys Druskininkų miesto muziejus

Sertifikato duomenys

Turėtojas GINTARAS,DUMČIUS

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2024-09-02 16:14 / 2029-09-01 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas DMM finansinių ataskaitų rinkinys 2025 m. I ketv., rūšis: 

Ataskaita

Parašas Pasirašė: Gintaras Dumčius, pareigos: Direktorius, 
padalinys: Druskininkų miesto muziejus, pasirašymo data: 
2025-05-20 08:19, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
DMM Aiskinamasis rastas prie finansinių ataskaitų 2025-03-31.docx

Finansinės būklės ataskaita DMM 2025-03-31.pdf



Veiklos rezultatų ataskaita DMM 2025-03-31.pdf

Finansavimo sumos DMM 2025-03-31.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2025-05-20 09:01

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Kristina Sinkevičienė

Pareigos Skyriaus vedėjo pavaduotojas

Struktūrinis padalinys Druskininkų kultūros centras, administracija

Sertifikato duomenys

Turėtojas Kristina,Sinkevičienė

Leidėjas SK ID Solutions EID-Q 2021E

Galioja nuo/iki 2025-04-08 10:20 / 2030-04-08 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas DMM finansinių ataskaitų rinkinys 2025 m. I ketv., rūšis: 

Ataskaita

Sudarytojas Druskininkų Kultūros Centras, Kodas: 188211432, 
Adresas: Vilniaus al. 24, LT-66119 Druskininkai, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SD-191; Registravimo data: 
2025-05-20 09:01; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Kristina Sinkevičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Skyriaus vedėjo 
pavaduotojas; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
struktūrinis padalinys: Druskininkų kultūros centras, 
administracija

Parašas Pasirašė: Kristina Sinkevičienė, pareigos: Skyriaus vedėjo 
pavaduotojas, padalinys: Druskininkų kultūros centras, 
administracija, pasirašymo data: 2025-05-20 09:01, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
DMM Aiskinamasis rastas prie finansinių ataskaitų 2025-03-31.docx

Finansinės būklės ataskaita DMM 2025-03-31.pdf

Veiklos rezultatų ataskaita DMM 2025-03-31.pdf

Finansavimo sumos DMM 2025-03-31.xlsx

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename 
pasikartojančiame tėviniame elemente


	2_VSAFAS_2p (2)
	3_VSAFAS_2p
	20_VSAFAS_4p



